
工事名

入 札 日 工　　期 ～ 令和6年3月15日

順位
入札金額
(円･税抜)

順位
入札金額
(円･税抜)

順位

5021001012572 予定価格超過 2,950,000 1 落札

4021002002235

名称等

住　 所

(税込)　　 ( ¥2,950,000 (税抜)）

(税込)　　 ( ¥3,213,519 (税抜)）予 定 価 格 ¥3,534,870

一般競争入札 工事場所

種　　別

契 約 業 者 名
（株）志村緑地

神奈川県相模原市中央区田名５６６３

契 約 金 額 ¥3,245,000

（株）志村緑地

（有）湘南花卉園緑地

令和5年8月2日

業 者 名
（商号又は名称）

法人番号
第１回入札 第２回入札 第３回入札

造園工事

入札金額
(円･税抜)

令和5年7月21日

3,230,000

辞退

入札・契約状況調書

厚木飛行場周辺地区外(５)緑地帯撫育管理等工事（その１）

工事概要

【厚木飛行場周辺地区】
 ・除草（１回目）　　　　　　　　　約17,550㎡
 ・除草（２回目）　　　　　　　　　約 2,750㎡
 ・除草（３回目）　　　　　　　　　約17,550㎡
 ・高木伐採  　　　　　　　　　　　4本
  【旧上瀬谷通信施設周辺地区】
 ・除草（１回目）　　　　　　　　　約 2,250㎡
 ・除草（２回目）　　　　　　　　　約 2,250㎡
 ・除草（３回目）　　　　　　　　　約 2,250㎡

入札方式

備　考

神奈川県大和市、
横浜市


